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➢ Im Jahr 2022 gab es wieder offizielle Volksläufe, wenn auch 

nur wenige 

➢ 65 MuLi’s nahmen an Volksläufen teil  

➢ insgesamt waren es aber nur 229 Einsätze  

➢ zusammen liefen sie 2925,3km, dies entspricht ungefähr einer 

Entfernung von Mutterstadt bis Narvik in Norwegen 

➢ das entspricht im Schnitt 3,5 Einsätzen pro MuLi mit 

durchschnittlich 12,8km pro Einsatz 
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MuLi-Marathon-Neulinge 2022 

 
Name Marathonzeit 

Hofmann, Jens 04:40:31h 

 

Gesamtliste sortiert nach Namen 

    

Name Gesamt km Anzahl Läufe 

Aparicio, Blanca 
Bayer, Beate 
Becker, Petra 
Börner, Silke 
Brechtel, Gerhard 
Burkard, Hans-Dieter 
Edinger, Franz 
Falzone, Miriam 
Friedrich, Volker 
Gesche, Tina 
Graf, Edwin 
Graf, Luise 
Graf, Petra 
Greenall, Phil 
Gunst, Maximilian 
Haber, Josef 
Haber, Monika 
Harnisch, Klaus 
Heene, Markus 
Hein, Matthias 
Hein, Simon 
Hetterich, Wolfgang 
Hoffmann, Jens 
Jenter, Cornelia 
Jenter, Markus 
Jerg, Karin 
Jung, Philippe 
Jung, Susanna 
Kaufmann, Maurice 
Krick, Werner 
Krumbacher, Erich 
Kühnel, Ralf 
Magin, Christian 
Martin, Rosi 
Möller, Johannes 
Morgante, Caterina 
Neu, Thomas 
Odening, Rainer 
Reinhard, Robert 
Rickel, Thorsten 
Rosin, Matthias 
Rübenacker, Martin 
Sauerland, Christine 
Schlosser, Bernd 

20,0 
10,0 
72,2 
37,5 

7,5 
10,0 
60,0 
10,0 
25,9 
71,1 
42,2 

0,8 
15,0 
31,7 

0,6 
10,0 

5,0 
82,0 
15,0 
55,0 
19,5 
42,2 
73,9 

5,0 
5,0 

144,9 
10,0 
25,0 
10,0 
10,0 
73,6 
25,0 

4,8 
83,3 
15,0 
10,0 

127,3 
55,6 
21,1 
10,0 
78,8 
84,4 
50,0 

5,0 

4 
1 
5 
6 
1 
1 
6 
2 
2 
7 
2 
1 
3 
2 
1 
1 
1 
8 
2 

10 
6 
2 
3 
1 
1 
9 
1 
3 
1 
2 
5 
3 
1 
4 
2 
1 
8 
6 
1 
1 
4 
2 
4 
1 
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Schneibel, Achim 
Schneider, Björn 
Schneider, Tobias 
Schott, Ralf 
Schroeder, Dieter 
Schuler, Eva 
Seubert, Antje 
Seubert, Jochen 
Spoor, Maria 
Sutschek, Ralph 
Thiele, Frank 
Überrück, Marcus 
Veth, Sigrun 
Veth, Stefan 
Wagner, Conny 
Wang, Robert 
Warnecke, Marc 
Wedel, Hans 
Weindel, Doris 
Westermayer, Dirk 
Zimpelmann, Klaus 

15,0 
55,9 

114,4 
66,3 

161,1 
85,0 
10,0 
10,0 
45,0 
15,0 

131,7 
5,0 

15,0 
193,5 

10,0 
189,9 

98,3 
68,2 

5,0 
20,0 
40,0 

2 
5 
5 
4 
5 
5 
2 
1 
5 
2 

12 
1 
3 

11 
1 
6 
7 
7 
1 
2 
4 

 

Gesamtliste sortiert nach gelaufenen Km 

  

Name Gesamt km 

Veth, Stefan 
Wang, Robert 
Schroeder, Dieter 
Jerg, Karin 
Thiele, Frank 
Neu, Thomas 
Schneider, Tobias 
Warnecke, Marc 
Schuler, Eva 
Rübenacker, Martin 
Martin, Rosi 
Harnisch, Klaus 
Rosin, Matthias 
Hoffmann, Jens 
Krumbacher, Erich 
Becker, Petra 
Gesche, Tina 
Wedel, Hans 
Schott, Ralf 
Edinger, Franz 
Schneider, Björn 
Odening, Rainer 
Hein, Matthias 
Sauerland, Christine 
Spoor, Maria 
Hetterich, Wolfgang 
Graf, Edwin 
Zimpelmann, Klaus 
Börner, Silke 

193,5 
189,9 
161,1 
144,9 
131,7 
127,3 
114,4 

98,3 
85,0 
84,4 
83,3 
82,0 
78,8 
73,9 
73,6 
72,2 
71,1 
68,2 
66,3 
60,0 
55,9 
55,6 
55,0 
50,0 
45,0 
42,2 
42,2 
40,0 
37,5 
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Greenall, Phil 
Friedrich, Volker 
Jung, Susanna 
Kühnel, Ralf 
Reinhard, Robert 
Westermayer, Dirk 
Aparicio, Blanca 
Hein, Simon 
Möller, Johannes 
Heene, Markus 
Graf, Petra 
Sutschek, Ralph 
Veth, Sigrun 
Schneibel, Achim 
Jung, Philippe 
Bayer, Beate 
Morgante, Caterina 
Wagner, Conny 
Falzone, Miriam 
Burkard, Hans-Dieter 
Kaufmann, Maurice 
Seubert, Antje 
Haber, Josef 
Seubert, Jochen 
Krick, Werner 
Rickel, Thorsten 
Brechtel, Gerhard 
Haber, Monika 
Jenter, Cornelia 
Überrück, Marcus 
Schlosser, Bernd 
Weindel, Doris 
Jenter, Markus 
Magin, Christian 
Graf, Luise 
Gunst, Maximilian 

31,7 
25,9 
25,0 
25,0 
21,1 
20,0 
20,0 
19,5 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 
10,0 

7,5 
5,0 
5,0 
5,0 
5,0 
5,0 
5,0 
4,8 
0,8 
0,6 

 

 

Gesamtliste sortiert nach Anzahl der Läufe 

  

Name Anzahl Läufe 

Thiele, Frank 
Veth, Stefan 
Hein, Matthias 
Jerg, Karin 
Neu, Thomas 
Harnisch, Klaus 
Wedel, Hans 
Warnecke, Marc 
Gesche, Tina 
Börner, Silke 
Wang, Robert 
Hein, Simon 

12 
11 
10 

9 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
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Odening, Rainer 
Edinger, Franz 
Becker, Petra 
Schneider, Björn 
Spoor, Maria 
Schroeder, Dieter 
Schneider, Tobias 
Krumbacher, Erich 
Schuler, Eva 
Sauerland, Christine 
Aparicio, Blanca 
Rosin, Matthias 
Martin, Rosi 
Schott, Ralf 
Zimpelmann, Klaus 
Veth, Sigrun 
Jung, Susanna 
Kühnel, Ralf 
Hoffmann, Jens 
Graf, Petra 
Seubert, Antje 
Greenall, Phil 
Heene, Markus 
Schneibel, Achim 
Rübenacker, Martin 
Hetterich, Wolfgang 
Sutschek, Ralph 
Graf, Edwin 
Möller, Johannes 
Krick, Werner 
Falzone, Miriam 
Westermayer, Dirk 
Friedrich, Volker 
Burkard, Hans-Dieter 
Jenter, Cornelia 
Seubert, Jochen 
Brechtel, Gerhard 
Magin, Christian 
Kaufmann, Maurice 
Überrück, Marcus 
Weindel, Doris 
Rickel, Thorsten 
Wagner, Conny 
Gunst, Maximilian 
Schlosser, Bernd 
Morgante, Caterina 
Haber, Josef 
Jung, Philippe 
Bayer, Beate 
Jenter, Markus 
Reinhard, Robert 
Haber, Monika 
Graf, Luise 

6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 


